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奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
31
543

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

3100
5430

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010326期

中奖号码：11、13、15、17、23

本期投注总额：25174元，奖池奖金：17296元

全国投注总额 2077842元 本省投注总额 138606元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10326期

中奖号码：01、05、11、18、19
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

39
2963
49652

每注奖金（元）
15941
50
5

本省中奖注数（注）
6

227
3446

中国福利彩票3D玩法
第2010326期
中奖号码：006

全国投注总额：59157126元，安徽投注总额：1198882元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
10776
24221

安徽中奖注数（注）
172
479

每注金额（元）
1000
320

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第10326期 中奖号码：159
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
8848
0

30627

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
183
0
774

全国投注总额 32990666元 本省投注总额 861230元

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
895

52353

安徽中奖注数（注）

0
89

5145

每注金额（元）

0
1624
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2010326期
中奖号码：02、04、10、11、12

六省市投注总额：4364380元 安徽投注总额：431696元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10326期

中奖号码：15943

全国投注总额 32990666元 本省投注总额 861230元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
33

本省中奖注数（注）
1

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 72092182元 本省投注总额 2202028元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
49

（追加）6
223

（追加）48
250

(追加)75
8197

(追加)2239
34628

(追加) 9349
235267

(追加) 62506
2182332
3379

每注奖金（元）
0
0

40534
24320
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
3
1
17
2

231
32

1015
275
7094
1534
66914
113

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10140期

中奖号码：基本号码06、18、20、30、31+03、06

本期销售总额为：9789784元，安徽投注总额：269142元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
1
23
300
1360
8862
21825
105046

每注奖金（元）
2336889
14514
2225
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
1
8
40
233
567
2800

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2010140期
基本号码：06、07、08、18、19、21、22

特别号码：12

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
5
94

1511
36447

安徽中奖注数（注）

0
0
0
7

114
2929

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

六省市投注总额：1600890元 安徽投注总额：130174元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010140期 中奖号码：基本号码744442生肖码：猴

深圳一在押人员
突发急病死亡

据《羊城晚报》报道 11月24日晚，

深圳福田区看守所一名在押人员张某突

发急病，送医院救治无效死亡。

据了解，犯罪嫌疑人张某，男，63

岁，湖北黄冈人，因涉嫌合同诈骗100多

万元被逮捕。11月24日20时51分，张某

突然发病，民警立即将张某带到看守所

医务室进行检查医治，后送到梅林医

院。医院采取多种措施对张某进行抢

救，终因张某发病过急，于25日0时50

分救治无效死亡。经医院诊断为猝死。

长沙坠楼事件
死者系自杀身亡

星报综合消息 长沙市公安局29日

对外公布“11·28”芙蓉区中山路三角花

园坠楼事件调查结果，经警方调查表

明，死者赵海泳系跳楼自杀身亡。

经查，死者赵海泳，男，48岁，株洲

市炎陵县霞阳镇人。经历下岗、离婚、

被骗等生活变故，性格开始变得内向和

抑郁。事发前，赵海泳的父亲不慎摔跤

倒地致伤，需要人员照顾。赵海泳即辞

去保安工作，拟回炎陵照看父亲。11月

27日 12时50分许，赵海泳哥哥接到赵

海泳手机发来内容为“二哥，不用等了，

我已走向绝路”的短信。此后，其手机

即无法打通，与家人失去联系。与家人

短信诀别后，赵海泳27日下午3时许，

入住开福区崀鑫客房部303房，随身携

带一行李袋。28日下午，赵海泳独自一

人进入该公寓20楼走道，步行至走道西

侧窗口，翻窗坠楼，自杀身亡。

两艘万吨外轮碰撞
49名船员全部获救

据新华社电 两艘万吨级外国籍货

船29日凌晨在山东威海市成山头以东

海域发生碰撞，经海上搜救部门的全力

救助，49名遇险船员全部获救。

29日2时25分，威海海事局指挥中

心接到巴拿马籍货船“东方海”轮遇险

报警，这艘货轮与马耳他籍货船“阿里”

轮在成山头海域发生碰撞，请求救助。

威海市海上搜救中心立即启动海上应

急预案进行救助。目前，两船船员均得

到妥善安置。据悉，“阿里”轮是由印度

尼西亚开往天津，船上载有23名船员，

总吨32474吨；“东方海”轮是由天津驶

往新加坡，总吨112088吨，船上有26名

船员。目前，碰撞原因正在调查中。

新疆一小学昨日突发踩踏事故
百余学生入院检查，41名学生受伤住院，其中重伤7人

11月29日12时许，新疆阿克苏第五小学发生踩踏事故，根

据最新统计，此次踩踏事故中共有123名学生入院检查，目前41

名住院学生中有1人因脏器严重受损病危，有6人重伤，另有34

人为轻伤。目前，事故原因在进一步调查中。 星报综合

29日中午12时许，正是阿克苏市第五

小学课间操时间。学生们从楼上蜂拥而

下，在教学楼二楼通往一楼狭窄的楼梯

上，前面的学生摔倒后，后面的学生冲下

楼梯引起踩踏，铁制的楼梯扶手被挤歪变

形，造成学生被挤伤或摔伤。

据阿克苏市120急救指挥中心主任张

玉萍透露，急救中心12点09分接到电话

后，共派出5辆救护车，往返学校医院12

次，“其中一名学生重伤昏迷。”

该中心救护车司机阿布杜热依木开

着第一辆救护车与警车几乎同时抵达学

校现场，他告诉记者：“四个学生当时已经

被抬到学校大门值班室。伤势特别严重，

不躺着不行。”

“当时学校里人来人往，哭声不断，很

多学生都吓得还尿了裤子。”据他所述，后

来的救护车里都挤满了“被吓坏了的”学

生，但问题不大。该中心工作人员表示，

下午1点30分之后才停止急救接送病员。

课间操下楼时突发踩踏事故

事发后，阿克苏地委、行署立即启动紧

急预案，地委书记黄三平等负责人第一时

间赶赴现场看望受伤学生，并召开紧急协

调会议，“调集最好的医疗设备和医生实施

救助。”阿克苏地区卫生局和地区第一人民

医院迅速组成救援小组，对入院学生分别

进行影像和生理检查。80多名学生因身

体无明显受伤症状，陆续由家长领回家。

记者从新疆维吾尔自治区卫生厅应

急办了解到，新疆卫生厅已派出专家组前

往阿克苏，帮助当地开展急救工作。此次

派出的专家为脑外、胸外及ICU专家，医院

方面正在对接收的近百名学生根据伤情进

行分拣。

事故发生后，于29日下午18时，阿克

苏地区召开学校安全电视电话会议，通报

事故情况，开展校园安全大检查。

据悉，当时在校上课的学生有1800多

人。目前，阿克苏第五小学已经停课。伤

员救治、事故调查、家属安抚工作正在有序

进行中。

启动紧急预案救治受伤学生

记者从新疆维吾尔自治区应急办获

悉，阿克苏第五小学踩踏事故发生后，自治

区党委、政府立即成立由一名自治区副主

席带队的工作组，赶赴当地指导事故救治

和调查工作。

新疆维吾尔自治区应急办副主任依

利·司马义介绍，根据最新统计，此次踩踏

事故中共有123名学生入院检查，目前41

名住院学生中有 1人因脏器严重受损病

危，有6人重伤，另有34人为轻伤。自治

区领导指示，要组织最好的医护专家尽全

力救治受伤人员，必要时要将受伤人员转

入乌鲁木齐医疗机构进行救治。同时，要

彻查事故发生原因。

截至发稿时，记者了解到，因大雾天

气，乌鲁木齐29日飞往阿克苏的所有航班

被迫延误，何时起飞尚未确定。自治区此

次派出的工作组仍在待命中。

工作组将彻查踩踏事故原因

受伤学生正在接受救治受伤学生正在接受救治

楼道的护栏已经变形


